
 
 

ZARZĄDZENIE NR 85/2023 
STAROSTY LIMANOWSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

w sprawie: ogłoszenia o możliwości zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do 
Spraw Osób Niepełnosprawnych w Limanowej 

Na podstawie art. 44b ust. 1 i art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 100 z późn zm.) oraz § 
9 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie 
organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 
niepełnosprawnych (Dz.U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam treść ogłoszenia o możliwości zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej Społecznej 
Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Limanowej w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Limanowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
Starosta Limanowski 

 
 

Mieczysław Uryga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 5975



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/2023 
Starosty Limanowskiego 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

OGŁOSZENIE 
STAROSTY LIMANOWSKIEGO 

z dnia ……..2023 r. 

w sprawie: zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych w Limanowej  

Na podstawie art. 44b ust. 1, art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 100 z poźn. zm.) oraz § 
9 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie 
organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560) Starosta Limanowski informuje o możliwości zgłaszania 
kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Limanowej. 

1. W celu powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Limanowej na 
kadencję 2023 - 2027 zaprasza się przedstawicieli organizacji pozarządowych, fundacji oraz przedstawicieli 
jednostek samorządu terytorialnego działających na terenie Powiatu Limanowskiego do zgłaszania po jednym 
kandydacie na członka Rady. 

2. Przedstawiciele organizacji pozarządowych, fundacji oraz przedstawiciele jednostek samorządu 
terytorialnego z obszaru Powiatu Limanowskiego dokonują zgłoszenia kandydatów na członków Powiatowej 
Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych Powiatu Limanowskiego poprzez dostarczenie w formie 
pisemnej do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej, ul. Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa lub 
w Punkcie Zamiejscowym w Mszanie Dolnej, ul. Spadochroniarzy 6, 34- 730 Mszana Dolna karty 
zgłoszeniowej, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 

3. Zgłoszenie kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 
w Limanowej należy składać w terminie do 14 dni od daty publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta Limanowski 

 
 

Mieczysław Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5975



 Załącznik Nr 1 do Ogłoszenia  

Starosty Limanowskiego  

z dnia ……. 

 

 

KARTA ZGŁOSZENIA 

KANDYDATA NA CZŁONKA POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY 

 DO SPRAW OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

W LIMANOWEJ 

 

1. Dane podmiotu zgłaszającego kandydata  

 

 

Nazwa podmiotu 

 

 

 

 

 

Adres podmiotu  

 

 

 

 

 

Adres e-mail 

 

 

 

 

 

Nr telefonu 

 

 

 

 

 

2. Dane wskazanego kandydata 

 

 

Imię i nazwisko  

 

 

 

 

 

Adres do korespondencji 

 

 

 

 

 

Adres e-mail 

 

 

 

 

 

Nr telefonu  

 

 

 

 

Informacja o dotychczasowej 

działalności kandydata na 

rzecz osób 

niepełnosprawnych 

 

 

……………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5975



 

……………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………. 

 

 

3. Pieczęć podmiotu, pieczęć i podpis osoby uprawnionej do reprezentowania podmiotu 

 

 

 

 

 

………………………………….                                        ...…………………………………….. 

(pieczęć podmiotu zgłaszającego)                                       (pieczęć i podpis osoby uprawnionej)  

 

4. Oświadczenie kandydata  

 

1) Wyrażam zgodę na powołanie mnie na członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Limanowej. 

2) Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych) zwanym dalej RODO w związku z kandydowaniem  do  Powiatowej Społecznej 

Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych Powiatu Limanowskiego. 

3) Oświadczam, iż zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych 

osobowych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej.  

4) Oświadczam, iż dane zawarte w części Dane wskazanego kandydata niniejszego formularza 

zgłoszeniowego są zgodne ze stanem faktycznym.  

 

 

 

 

 

…………………………………..                                            ……………………………………… 

         (miejscowość i data)                                                          (czytelny podpis kandydata)  

 

Klauzula informacyjna  

W związku z przetwarzaniem przez Nas Twoich danych osobowych prosimy o zapoznanie się z poniższymi 

szczegółami dotyczącymi przetwarzania.  

1. Kto jest Administratorem Twoich danych osobowych?  

Administratorem danych osobowych jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej, z siedzibą 

w Limanowej przy ul. Józefa Marka 9, adres e – mail: pcpr@powiat.limanowski.pl;  numer telefonu: 18 

3375826  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5975

mailto:pcpr@powiat.limanowski.pl


2. Kto jest inspektorem Ochrony Danych?  

W Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej został powołany inspektor ochrony danych, z 

którym można się skontaktować: mstachowicz25@gmail.com 

3. W jakim celu będziemy przetwarzali Twoje dane osobowe?   

Twoje dane będą będą przetwarzane w celu:  

- udziału w postępowaniu  i wyborze do Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych  

4. Jaka jest podstawa prawna przetwarzania?   

Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust.1 lit. c) Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r., w celu wypełnienia obowiązków prawnych, którym 

podlega Administrator, m.in. archiwizowania dokumentów, sprawozdawczości.  

5. Do jakich odbiorców mogą zostać przekazane dane osobowe?  

Z poszanowaniem poufnego charakteru Twoich danych, w tym stosując mechanizmy minimalizujące liczbę 

przekazywanych danych oraz ograniczające możliwość przekazywania danych o charakterze wrażliwym 

Twoje dane mogą być przekazywane:  

a) inne podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie odpowiednich przepisów prawa; 

b) inne podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora na podstawie zawartej umowy 

powierzenia przetwarzania danych osobowych (tzw. Podmioty przetwarzające). 

6. Jakie są Twoje prawa związane z przetwarzaniem danych?  

a) masz prawo dostępu do swoich danych osobowych oraz prawo żądania ich sprostowania, ich usunięcia 

lub ograniczenia ich przetwarzania. 

b) masz prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych – w takim zakresie, 

w jakim te dane osobowe są przetwarzane na podstawie uzasadnionych interesów administratora.  

c) Przysługuje Ci prawo sprostowania przetwarzanych danych osobowych, w takim zakresie, w jakim 

wskazane dane są niezgodne ze stanem faktycznym.  

d) masz prawo do przenoszenia danych, tj. przenoszenia do otrzymania od Administratora danych 

osobowych, w ustrukturyzowanym formacie nadającym się do odczytu maszynowego.  

e) przysługuje Ci prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych 

osobowych, jakim jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

Aby skorzystać z wyżej wymienionych praw, osoba, której dane dotyczą, powinna skontaktować się, 

wykorzystując podane dane kontaktowe, z administratorem i poinformować go, z którego prawa i w jakim 

zakresie chce skorzystać.  

7. Przez jaki okres będą przechowywane Twoje dane osobowe?  

Twoje dane osobowe będą przechowywane zgodnie z ustawą o narodowym zasobie archiwalnym i 

archiwach oraz instrukcją kancelaryjną obowiązującą w PCPR  

8. Informacja o wymogu podania danych 

Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym, a ich niepodanie uniemożliwi Administratorowi 

wykonywanie jakichkolwiek działań w odniesieniu do Pana/Pani osoby. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5975

mailto:mstachowicz25@gmail.com

	ZARZĄDZENIE NR 85/2023 STAROSTY LIMANOWSKIEGO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - OGŁOSZENIESTAROSTY LIMANOWSKIEGO
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1

	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1


		2023-09-12T11:03:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




